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                    SYNLAB Eesti OÜ laboriteenuste hinnakirja muudatus al 01.04.2024

            
                Hea koostööpartner! Eesti Tervisekassa uuendab 1. aprillil 2024 tervishoiuteenuste loetelu ning tervishoiuteenustele seatud piirhindasid. SYNLAB Eesti OÜ laboriteenuste hinnad põhinevad Eesti Tervisekassa hindadel, mistõttu alates 1. aprillist väljastab SYNLAB Eesti OÜ arved teostatud laborianalüüside eest Tervisekassa uue hinnakirja alusel. Uuendame kodulehel asuvat analüüside hinnakirja esimesel võimalusel. Kõik lepingulised tingimused jäävad kehtima.   Meeldivat koostööd soovides […]

            
                    Müosiitide IgG paneel

            
                Hea koostööpartner! Seoses Müosiitide IgG paneeli (immunoblot) vastuste kuvamise ühtlustamisega Eesti meditsiinilaborites, muutub alates 04.03.2024 vastuse väljastamise vorm. Negatiivne või positiivne vastus koos kommentaariga väljastatakse igale paneeli liikmele. Testi tellimise asukoht programmis jääb samaks.

            
                    Naise tervise kampaania: Terve elu on Sinu kätes

            
                            
                    Alates 1. veebruarist muutus esmase veregrupi tegemise ja määramise kord

            
                Tulenevalt Sotsiaalministeeriumi määruse ’’Immunohematoloogiliste uuringute tegemise tingimused ja kord’’ muudatusest ei ole enam vajalik esmase veregrupi määramine patsiendi juuresolekul. Piisab ühest õigesti markeeritud 6 ml EDTA-katsutist, millest teostatakse vastavalt vajadusele tellitud immunohematoloogilised uuringud: ABO ja RhD (kinnitav uuring), erütrotsütaarsete antikehade sõeluuring kahe erütrotsüüdiga. Alates 1. veebruarist ei pea määrama esmast veregruppi ega seda infot laborile […]

            
                    Alates 1. veebruarist arvete lisad kättesaadavad SYNLABi vastuste portaalist

            
                Hea koostööpartner Selleks, et ühtlustada finantsandmete liikumist ja muuta aruandlusprotsesse sujuvamaks, teeme alates 1. veebruarist muudatuse arvete lisa edastamise suunal. Arved, mis genereeritakse alates 2024. aastast kalendrikuu kohta, saadetakse jätkuvalt e-mailile, kuid arvete lisad laetakse üles teie asutuse veebivastuste kontole.  Antud lahendus võimaldab soovi korral laiendada inimeste ringkonda teie asutuse siseselt arvete lisade ligipääsule, vähendab […]

            
                    Mida teha kui patsient teeb juttu suguhaigustest?

            
                Hea koostööpartner! Suguhaigused valmistavad ebamugavust mitmel rindel – ühest küljest on patsiendil neist piinlik rääkida ja teisalt tekitavad need talle ebameeldivaid sümptomeid. Seda juhul, kui sümptomid tekivad, sest kuni 80% juhtudest võivad levinumad suguhaigused kulgeda ka asümptomaatiliselt ning neid kantakse edasi pahaaimamatult. Kõige sagedasem suguhaigus on Eestis klamüdioos, mida diagnoositakse aastas enam kui 1000 juhtu! […]

            
                    Helicobacter pylori DNA ja klaritromütsiin-tundlikkuse paneeli teostamine ajutiselt peatatud

            
                Hea koostööpartner   Seoses ootamatu teavitusega reagendi tootmise lõpetamise kohta, ei ole võimalik SYNLABis teostada mõnda aega Helicobacter pylori DNA ja klaritromütsiin-tundlikkuse paneeli. Tegeleme hetkel uue reagenti otsimisega, et üks hetk jätkata analüüsi teostamist. Järgmise nädala jooksul eemaldatakse uuring ka ajutiselt elektroonsest tellimislistist.   Vabandame võimalike ebamugavuste pärast!

            
                    SYNLAB Eesti OÜ laboriteenuste hinnakirja muudatus al 01.01.2024

            
                Hea koostööpartner!   On aeg jätta 2023. aastaga hüvasti, sest aasta 2024 on terendamas! Aasta lõpetame oluliste finantsuudistega.   Tervisekassa hinnakirja muudatus Tervisekassa uuendab 1. jaanuarist 2024 tervishoiuteenuste loetelu ning tervishoiuteenustele seatud piirhindasid. SYNLAB Eesti OÜ laboriteenuste hinnad põhinevad Tervisekassa hindadel, mistõttu alates 1. jaanuarist 2024 väljastab SYNLAB Eesti OÜ arved teostatud laborianalüüside eest Tervisekassa […]

            
                    Alates 2. jaanuarist lõpetatakse harulaborites üle Eesti glükoosi ja INR analüüside kohapeal teostamine

            
                Hea koostööpartner   Ajalooliselt on SYNLABi harulaborite Cito! vereanalüüside valikusse kuulunud lisaks hemogrammi ja CRP analüüsidele ka glükoosi ja valikuliselt ka INR määramine POC analüsaatoritel. Seoses harulaborites kohapeal teostatavate glükoosi ja INR analüüside väikeste mahtudega, mille tõttu on keeruline tagada analüüside vajalikku kvaliteeti POC seadmetel, lõpetame alates 2. jaanuarist harulaborites üle Eesti glükoosi ja INR […]

            
                    Alates 18. detsembrist määrame IL-6 seminaalplasmast ja eesnäärme sekreedist uue meetodiga

            
                Käesolevaga anname teada, et seoses seni kasutatava reagendi tootmise lõpetamisega vahetab meditsiinilabor SYNLAB alates 18. detsembrist seminaalplasmast ja eesnäärme sekreedist IL-6 määramise metoodikat. Analüüsi teostamine viiakse üle Luminex seadmelt üle Immulite 2000 XPi seadmele. Antud muudatusega viiakse läbi analüüsi standardiseerimine ja automatiseerimine, mis lisab paindlikkust analüüsi teostamisele. SYNLABis läbiviidud võrdluskatsed näitavad, et Immulite peal on […]

            
                    

    

    

    
                	Andmekaitse
	Kontaktid

    



  
  
    
      
        

  MEIE VEEBILEHE PARIMA KASUTAMISE HUVIDES PAIGALDATAKSE TEIE ARVUTISSE “KÜPSISEID”, MIS JÄLGIVAD LEHE KASUTAMIST. VEEBILEHE KÕIKIDE FUNKTSIONAALSUSTE KASUTAMISEKS, KLIKAKE NUPUL “OK”. LINKIDELE VAJUTADES LEIATE LÄHEMAT TEAVET MEIE ANDMEKAITSEPOLIITIKA JA “KÜPSISTE” POLIITIKA KOHTA.
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      Privacy Overview
    
  	This website uses cookies so that we can provide you with the best user experience possible. Cookie information is stored in your browser and performs functions such as recognising you when you return to our website and helping our team to understand which sections of the website you find most interesting and useful.
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